
Odstoupení od kupní smlouvy 

Pokud chcete uplatnit právo na odstoupení od kupní smlouvy do 14 dnů – § 1829 NOZ, 
vyplňte tento formulář a pošlete jej na adresu prodávajícího společně se zbožím. Zboží 
neposílejte na dobírku. Zboží musí být zkontrolováno pracovníky e-shopu před vrácením 
platby. Děkujeme. 

Obchodní podmínky: 5.1. Kupující bere na vědomí, že dle ustanovení § 1837 občanského 
zákoníku, nelze mimo jiné odstoupit od kupní smlouvy o dodávce zboží, které bylo upraveno 
podle přání kupujícího nebo pro jeho osobu, od kupní smlouvy o dodávce zboží, které 
podléhá rychlé zkáze, jakož i zboží, které bylo po dodání nenávratně smíseno s jiným 
zbožím, od kupní smlouvy o dodávce zboží v uzavřeném obalu, které spotřebitel z obalu 
vyňal a z hygienických důvodů jej není možné vrátit. Toto ustanovení se vztahuje také na 
závěsy a záclony "na míru", kdy zákazník konfiguruje finální výrobek prostřednictvím 
konfigurátoru umístěného na e-shopu u příslušného zboží a závěsy kusové. 

Prodávající/Adresát: 

BYTOVÝ TEXTIL Škodák a.s. 
Kvítkovická 1528, 763 61 Napajedla, Česká republika 
IČO: 06021255, DIČ: CZ06021255  
e-mail: info@skodak.cz, tel: 575 570 879 (Po-Pá 8:00-15:00)

Kupující/Odesílatel: 

Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………………….. 

Adresa: ………………………………………………………………………………….. 

e-mail: ………………………………………………………………………………….. 

telefon: ………………………………………………………………………………….. 

Kupující oznamuje, že tímto odstupuje od smlouvy o nákupu tohoto zboží.  

Faktura číslo:   …………………… 

Datum převzetí zboží: …………… 202… 

Zboží uvedené na faktuře: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Žádám Vás o vrácení částky ve výši:  ......................Kč 

Částku zaslat na bankovní účet č.:   .......................... / …….. 

Bankovní účet je vedený u banky:  ………………………………………………. 

a to nejpozději do 14 kalendářních dnů. 

Datum: …………… 202… Podpis (kupující): …………………………………… 


